
Lehdistötiedote – vapaa julkaistavaksi 

Tositarinoita eroamisesta ― miehen näkökulmasta 

Eromiehet esittää: Noin seitsemän eroa 

Noin seitsemän eroa -esityksessä Tamperelaisen tukkateatterin lavalle astuu seitsemän 
raavasta miestä kertomaan oman erotarinansa. Esityksen lähtökohtana on esityksessä 
mukana olevien miesten omat kokemukset avioerosta. Esityksen miehet kohtasivat 
toisensa runsas vuosi sitten eron kokeneiden miesten vertaisryhmässä. Ohjaaja Jarkko 
Suhosen ohjauksessa kokemukset muotoutuivat  näytelmäksi. Noin seitsemän eroa tulee 
ensi-iltaan 3.2.2o1o. 

Näytelmä on kipeänhauska keskustelunavaus, ja se tarjoaa harvoin nähdyn näkökulman 
miehen ja isän kokemuksiin erosta. Näytelmässä nähdään miehen lapsista erossa olemisen 
tuskaa, turhautumista asenteellisiin sosiaaliviranomaisiin, pelkoa, ahdistusta, 
epävarmuutta, suurta kaipausta ja rakkautta. Näytelmä myös ottaa kantaa miehen ja isän 
eron jälkeiseen yhteiskunnalliseen asemaan. 

Noin seitsemän eroa-esityksen ohjannut Jarkko Suhonen kertoo: ”kun tapasin ryhmän 
ensi kertaa vuosi sitten, minuun teki heti vaikutuksen näiden miesten kyky puhua 
tilanteestaan ja tunteistaan, sekä ennen kaikkea sanomisen palo. Lavalla nähdään 
seitsemän hurjan rohkeaa miestä. He eivät ole pelänneet nauraa itselleen, itkeä tai suuttua. 
Kaikki ovat antaneet mennä ja heittäytyneet ennakkoluulottomasti teatterin vakavan leikin 
maailmaan. 

Suhonen jatkaa: “olemme pohtineet prosessin aikana muun muassa toimintaohjeita 
eronneelle miehelle, ja sitä mitä erossa on menetetty ja mitä hyvääkin ero on tuonut 
mukanaan. Sanalla sanoen olemme työstäneet omakohtaista materiaalia ja etsineet sitä 
tasoa, jolla omakohtainen muuttuu jaettavaksi, ja tarinat esitykseksi”. 

Noin seitsemän eroa on tiivis ja koskettava esitys eroamisesta ― kerrankin 
häpeämättömän miehisestä näkökulmasta. Jokaisen esityksen jälkeen järjestetään avoin 
keskustelutilaisuus, jossa yleisöllä on mahdollisuus osallistua keskusteluun näytelmän 
herättämistä tunteista ja ajatuksista. 
 
Noin seitsemän eroa esityksen ensi-ilta on 3.2.2010. klo 18.00 Tukkateatterissa 
Tampereella (Tammelan puistokatu 29). Hanketta ovat tukeneet Pirkanmaan 
taidetoimikunta, Miessakit ry, Pirkanmaan ihmissuhdetyö ry sekä Alfred Kordelinin säätiö. 

Ensi-illan jälkeiset esitykset järjestetään 8.2., 10.2., 12.2., ja 13.2. Liput: 7/5 € 
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